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-- 15¢ Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --
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15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- N 1600

Prove Ufficiali

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:08:17

SARNO - AUTO 1,900 km
20/11/2021 09:50

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(104) SCORZA Antonio
1 10:10:01.491 23.967
2 10:11:34.843 1:33.352 1:14.170 19.182
3 10:12:54.272 1:19.429 1:01.156 18.273
4 10:14:08.523 1:14.251 57.250 17.001
5 10:15:21.590 56.693 16.374
6 10:16:34.934 1:13.344 56.901 16.443
(105) MARSICO Mario
1 10:09:37.488 16.548
2 10:10:52.643 1:15.155 58.973 16.182
3 10:12:08.797 1:16.154 59.799 16.355
4 10:13:25.497 1:16.700 1:00.475 16.225
5 10:14:39.499 1:14.002 57.720 16.282
6 10:15:53.010 1:13.511 57.207 16.304
7 10:17:06.078 56.811 16.257
8 10:18:20.332 1:14.254 58.102 16.152
(102) MILO Luigi
1 10:10:02.996 24.050
2 10:11:29.193 1:26.197 1:09.864 16.333
3 10:12:42.788 1:13.595 57.448 16.147
4 10:13:55.867 57.064 16.015
5 10:15:09.110 1:13.243 57.063 16.180
6 10:16:22.284 1:13.174 56.720 16.454
7 10:17:53.775 1:31.491 1:11.344 20.147
8 10:19:29.133 1:35.358 1:16.103 19.255
(106) SABATINO Isidoro Alessio
1 10:10:15.506 16.912
2 10:11:30.326 1:14.820 58.154 16.666
3 10:12:44.756 57.890 16.540
4 10:13:59.280 1:14.524 57.934 16.590
5 10:15:14.076 1:14.796 57.861 16.935
6 10:16:28.712 1:14.636 57.847 16.789
7 10:17:43.456 1:14.744 58.047 16.697
(103) VOLINI Federico
1 10:10:04.943 24.309
2 10:11:26.966 1:22.023 1:04.938 17.085
3 10:12:46.522 1:19.556 1:00.605 18.951
4 10:14:02.152 1:15.630 58.856 16.774
5 10:15:16.735 1:14.583 57.697 16.886
6 10:16:31.767 1:15.032 57.936 17.096
7 10:17:47.430 1:15.663 58.782 16.881
8 10:19:14.211 1:26.781 1:09.500 17.281
(101) DURANTE Gennaro - M -
1 10:10:38.737 21.744
2 10:12:12.784 1:34.047 1:16.350 17.697
3 10:13:35.203 1:22.419 1:04.567 17.852
4 10:14:53.163 1:17.960 1:00.729 17.231
5 10:16:10.199 1:17.036 59.851 17.185
6 10:17:27.049 1:16.850 59.617 17.233
(100) ORVETTI Felice - M -
1 10:10:41.688 22142
2 10:12:06.284 1:24.596 1:07.573 17.023
3 10:13:24.404 1:18.120 1:01.109 17.011
4 10:14:42.824 1:18.420 1:01.511 16.909
5 10:16:00.133 1:17.309 1:00.325 16.984
6 10:17:18.707 1:18.574 1:01.571 17.003
7 10:18:36.652 1:17.945 1:01.076 16.869

(98) RUSSO Domenico - M -

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
1 10:10:42.591 22.093
2 10:12:09.122 1:26.531 1:07.630 18.901
3 10:13:33.049 1:23.927 1:05.928 17.999
4 10:14:56.207 1:23.158 1:05.105 18.053
(107) CARROZZA Giuseppe
1 10:10:37.750 22.376
2 10:12:19.912 1:21.084 21.078
3 10:14:16.097 1:56.185 1:28.522 27.663

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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